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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Куликов, Михаил Игоревич. Численное моделирование ВЧЕ разряда водороде и гелии для очистки зеркал в системах диагностики плазмы токамака ITER  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 03.03.02 - Физика ; 03.03.02_05 - Физика космических и плазменных явлений = Numerical simulation of the RFC discharge of hydrogen and helium for cleaning mirrors in the ITER tokamak plasma diagnostic systems / М. И. Куликов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций ; науч. рук. А. С. Смирнов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 0,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-3917.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-3917>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-3917-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-3917-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        16
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        27
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